
WÓJTG~{INY
Z8LEWO Zarządzenie Nr 36/2013

Wójta Gminy Zblewo
z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ofinansach publicznych (Dz. U. Nr /57 poz. /240) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8

marca /990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200/ roku Nr /42 poz. /59/ z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2013 rok o kwotę
19480 zł do kwoty 33230767 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę
19 480 zł do kwoty 31 919 118 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 537416 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5537416 zł.

§5

Wójt Gmin

~zysztof Trawieki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.;:'C-- o>"~

\ :.: '\ . r-
\
\ '" .
•.\ ...•.., ". - •.0'

DOCHODY "0, __ ~_. __ ,..;-'

- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku FB-1.3111.80.20J3.MSz
i FB-1.3111.81.2013.MSz

UZASADNIENIE

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 25 700 zł i przesunięte do działu 750 - 700 zł, 926 - 25
000 zł oraz w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 350 zł i przesunięte do działu 750.



DOCHODY BUDŻETU NA 2013 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 36/2013 z dnia 31.05.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5983520,00 19480,00 6003000,00
""

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 76000,00 19000,00 95000,00rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 76000,00 19000,00 95000,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63860,00 480,00 , 64340,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 860,00 480,00 1340,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 33211 287,00 19480,00 33230767,00

SKARBN~GMINY
~ 'ny ęgowy

.."g:l!na Attkammer

BeSTia
Strona 1

) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2013 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 36/2013 z dnia 31.05.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- -

750 Administracja publiczna ". .' 4558725,00 1050,00 4559775,00- - - .-
75095 Pozostała działalność 1 153082,00 1050,00 1154132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42935,00 350,00 43285,00

4300 Zakup usług pozostałych 90000,00 700,00 90700,00

758 Różne rozliczenia • 281267,00 - 26 050,00 255217,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 281267,00 - 26 050,00 255217,00- ,

4810 Rezerwy 281267,00 - 26 050,00 255217,00
.. - "

852 . Pomoc społeczna l . - 7957130,00 19480,00 7976610,00
-

85203 Ośrodki wsparcia 366800,00 -1000,00 365800,00

4270 Zakup usług remontowych 62750,00 -1000,00 61750,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz d

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4731800,00 -1300,00 4730500,00
społecznego a..

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5500,00 - 1 300,00 4200,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 348000,00 19000,00 367000,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 346000,00 19000,00 365000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 832360,00 2780,00 835140,00

3110 Świadczenia społeczne 860,00 480,00 1340,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12000,00 2300,00 14300,00
..

926 Kultura fizyczna 390000,00 25000,00 415000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 335000,00 25000,00 360000,00

4260 Zakup energii 70000,00 - 15000,00 55000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 40000,00 90000,00

-~~.. "....."" ..., Razem: 31 899638,00 19480,00 31 919118,00,
" ..- ,..... ,,",;;" ,....
(;IÓ~ K'~I owy L-r~~6C~'~r Ha na '~~kammerg

) )

Strona 1
BeSTia



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2013 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 36/2013 z dnia 31.05.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5179030,00 , 480,00 5179510,00- "
,

" -
85219 Ośrodki pomocy społecznej ," 860,00 " 480,00 1 340,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 860,00 480,00 1340,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 5536936,00 480,00 5537416,00

S~~~~ /1
mgr Hanna puttkammer t:

K rzyszt of Traw icki

)



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2013 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 36/2013 z dnia 31.05.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
",,".. -

852 Pomoc społeczna l - , a 5179030,00 480,00 5179510,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 860,00 480,00 1340,00

3110 $wiadczenia społeczne 860,00 480,00 1 340,00

I Razem: I 5536936,001 480,001 5537416,001

SKARBNIKi'NY
Główny Księ y

mgr HifIj!PiJ ~mer

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.05.2013 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
. ~,- .

750 Administracja publiczna
.L , " -'- _ .cd e 4558725,00 1050,00 " 4559775,00. .,

75095 Pozostała działalność " 1 153082,00 1050,00 1 154132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42935,00 350,00 43285,00

4300 Zakup usług pozostałych 90000,00 700,00 90700,00

758 Różne rozliczenia
'i ~" ~I ~ j<; 281267,00 ·26050,00 255217,00

. -75818 tJ Rezerwy ogólne i celowe , 281267,00 - 26 050,00 255217,00
"

4810 Rezerwy 281267,00 - 26 050,00 255217,00
'4 - . .. - - li926 Kultura fIZYczna , . 335000,00 '! 25000,00 • II , 360000,00- -- ~ .

,'" . " ..
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej ~ 335000,00 25000,00 360000,00.. .

4260 Zakup energii 70000,00 - 15000,00 55000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 40000,00 90000,00

1 Razem: I 10765968,001 0,001 10765968,001

SKARBNilMINY
Główny K owy

mqrHlfta· . kammer

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.05.2013 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7095330,00 19480,00 7114810,00

85203 Ośrodki wsparcia " 5000,00 - 1 000,00 4000,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 - 1 000,00 4000,00

- ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4731800,00 - 1 300,00 4730500,00

społecznego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5500,00 -1300,00 4200,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 348000,00 19000,00 367000,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 346000,00 19000,00 365000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 832360,00 2780,00 835140,00,
3110 Świadczenia społeczne 860,00 480,00 1340,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12000,00 2300,00 14300,00

I Razem: I 7098911,001 19480,001 7118391,001

~~.~

Strona 1
BeSTia

)


